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Приложение № 7 

Приложение № 4
к Подпрограмме

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов по развитию территорий, расположенных в границах

населенных пунктов, предусматривающих строительство жилья в 2019 году
	№ п/п
	Наименование проекта
	Наименование 
объекта
	Год начала строитель-ства
	Мощность объекта строитель-ства 


	Сметная стоимость строитель-ства объекта
(тыс. рублей)
	Объем финансирования
(тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	
	всего
	за счет средств федераль-ного бюджета
	за счет средств областногобюджета 
	за счет средств местных бюджетов

	1
	Жилой комплекс «Метроград»

	«Строительство детского сада на 220 мест 
с плавательным бассейном в 
ЖК Метроград» в 
г. Кирове»
	2019 
	220 мест
	296 218,51
	296 515,10
	281 407,58
	14 811,02
	296,50

	2
	Жилой район «Урванцево»


	«Строительство 
улицы Энтузиастов и улицы Капитана Дорофеева в г. Кирове»
	2019 
	1330

метров
	191 191,93
	191 383,46
	181 632,33
	9 559,63
	191,50

	3
	Жилой район «Чистые Пруды»

	«Строительство 
улицы Ивана Попова от 

ул. Чистопрудненской 
до развязки с круговым движением в жилом районе «Чистые Пруды» 
в г. Кирове»
	2019
	503,27 метра
	259 055,46
	259 314,99
	246 102,69
	12 952,80
	259,50

	
	
	«Строительство 
улицы Мостовицкой от 

ул. Чистопрудненской 
до ул. Фестивальной 
в жилом районе «Чистые пруды» в г. Кирове»
	2019
	356,2 метра
	68 344,92
	68 413,45
	64 927,67
	3 417,28
	68,50
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